
令和３年３月１６日

 保護者の皆様 



熊本県立八代高等学校 

校長松永 健身



男女兼用ブレザー型制服の導入について

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。



日ごろから本校の教育に御理解を賜り、心より感謝申し上げます。

 

 さて、本校では時代の変化への対応を勘案し、これまでの男子、女子それぞれの制服に



加え、来年度から男女兼用ブレザー型制服（ブレザーとスラックス）も選択できるようにし



ました。詳細については、本校ホームページに掲載していますので、御確認ください。



なお、男女兼用ブレザー型制服の御購入を希望される際は、光多制服の店舗より御注文く



ださい。

 

 また、制服について何か御質問等があれば、担当まで御連絡ください。

 

熊本県立八代高等学校 

℡０９６５－３３－４１３８ 

担当：教頭 建岡 欣也 


